
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001336001

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001336001

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Sostenibilidad, Medio Ambiente y
Economía Azul en Málaga

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/sostenibilidadmedioambient
eyeconomiaazul.html

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: En materia de Sostenibilidad, Medio Ambiente y Economía Azul
	Dirección: Avda/ de la Aurora. 47. Edificio Servicios Múltiples
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Patrimoniales
Denominación del contrato: Aprovechamientos de pastos. Mejora en montes demaniales y

patrimoniales de la provincia de Málaga.
Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Duración del contrato: 60  meses
Número de expediente: CONTR 2023/482375
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 55
Clasificación CPV
03400000-4 - Productos de la silvicultura y de la explotación forestal

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: CONCESIÓN DE APROVECHAMIENTOS DE PASTOS MEJORA
EN MONTES DE DOMINIO PÚBLICO Y PATRIMONIALES
GESTIONADOS POR LA CONSEJERÍA DE SOSTENIBILIDAD.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	457.908,84 €

Importe total (sin IVA): 457.908,84 €

Valor estimado: 457.908,84 €

Admite variantes: 		No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 13/11/2023 09:17:42 PÁGINA:  1 / 4

VERIFICACIÓN nqZ7MOTBkYWNmZGQxZDRjZDASiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001336001

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 14/06/2023
Fecha de formalización: 10/10/2023
Número de contrato: CONTR 2023/ 482375 LOTE 32

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 32
NIF: 25313962R
Adjudicatario: JOSE REPISO MORALES
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

11300 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

11300 €

Duración del contrato: 60   Meses
Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1
Admite subcontratación: No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 13/11/2023 09:17:42 PÁGINA:  2 / 4

VERIFICACIÓN nqZ7MOTBkYWNmZGQxZDRjZDASiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001336001

Publicaciones relacionadas
	2023-0001253738
2023-0001335118
2023-0001244995
2023-0001260940
2023-0001260701
2023-0001334510
2023-0001253788
2023-0001260854
2023-0001253749
2023-0001253745
2023-0001335507
2023-0001260937
2023-0001283991
2023-0001261031
2023-0001260894
2023-0001260691
2023-0001336029
2023-0001260700
2023-0001260951
2023-0001253809
2023-0001335467
2023-0001260698
2023-0001253752
2023-0001260861
2023-0001335985
2023-0001335946
2023-0001260949
2023-0001253815
2023-0001335428
2023-0001260886
2023-0001260852
2023-0001335833
2023-0001260685
2023-0001335174
2023-0001283963
2023-0001253823
2023-0001253754
2023-0001260699
2023-0001335807
2023-0001253818
2023-0001335931
2023-0001260708
2023-0001296172
2023-0001260704
2023-0001253737
2023-0001260873
2023-0001260683
2023-0001335924
2023-0001335483
2023-0001296158
2023-0001260688
2023-0001253802
2023-0001260720
2023-0001253817
2023-0001253744
2023-0001336068
2023-0001260900
2023-0001260945
2023-0001260715

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 13/11/2023 09:17:42 PÁGINA:  3 / 4

VERIFICACIÓN nqZ7MOTBkYWNmZGQxZDRjZDASiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001336001

2023-0001261049
2023-0001261040
2023-0001260866
2023-0001260697
2023-0001253734
2023-0001260693
2023-0001260882
2023-0001260983
2023-0001260862
2023-0001253747
2023-0001253822
2023-0001260857
2023-0001261046
2023-0001260711
2023-0001260694
2023-0001260740
2023-0001335225
2023-0001335964

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 13/11/2023 09:17:42 PÁGINA:  4 / 4

VERIFICACIÓN nqZ7MOTBkYWNmZGQxZDRjZDASiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


